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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

1 - 1ª jornada, 1ª sesión 27/06/2024

Prueba 4 Fem., 50m Libre Absoluto femenino
27/06/2024 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2024

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

Infantil Femenino

1. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Reales 28.18 +0,72 - - - 588
2. ZEMIER, Natalia 09 C.N.L.P. 28.62 +0,80 - - - 561
3. SHUMIK, Vlada 09 Baja Larga 28.73 +0,69 - - - 554
4. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 28.94 +0,72 - - - 542
5. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P. 29.21 +0,81 - - - 528
6. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 29.59 +0,80 - - - 507
7. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 29.62 +0,91 - - - 506
8. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 29.63 +0,70 - - - 505
9. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 29.76 +0,79 - - - 499

10. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 30.06 +0,80 - - - 484
11. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 30.12 +0,82 - - - 481
12. ESPINOSA KELLNER, Emma 10 Teneteide 30.65 +0,79 - - - 457
13. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C. 30.77 +1,01 - - - 451
14. NUEZ CABRERA, Alba 09 Carucagua 30.86 +0,89 - - - 447
15. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.L.P. 31.03 +0,86 - - - 440
16. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 ZeroWattios 31.10 +0,80 - - - 437
17. REYES MARRERO, Aldara 10 Alameda 31.55 +0,74 - - - 419
18. PÉREZ RIESTRA, Marina 09 Cristianos 31.72 +1,10 - - - 412
19. NIETO RAMIREZ, Valeria 09 Aguacan 31.99 +0,74 - - - 402
20. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 32.28 +0,73 - - - 391
21. HERNANDEZ RAMOS, Carlota 09 Metropole 32.36 +0,81 - - - 388
22. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara 10 Bentacu 32.39 +0,73 - - - 387
23. BLEDAITE, Liepa 10 Baja Larga 32.41 +0,73 - - - 386
24. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 Teneteide 32.45 +0,70 - - - 385
25. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 32.49 +0,96 - - - 383
26. PLAZA GONZÁLEZ, Lola 10 Aguacan 32.65 +0,84 - - - 378
27. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 32.70 +0,79 - - - 376
28. EGIDO CORTES, Chloe 10 C.N.L.P. 33.10 +0,90 - - - 362

Baja VLADIMIROVA NIKOLOVA, Vanesa 09 Baja Larga - - -

Junior Femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 27.82 +0,80 - - - 611
2. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 28.07 +0,73 - - - 595
3. BELLO CODINA, Julia 08 C.N.L.P. 28.17 +0,74 - - - 588
4. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 28.49 +0,67 - - - 569
5. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 28.88 +0,76 - - - 546
6. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 29.31 +0,66 - - - 522
7. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Reales 29.32 +0,81 - - - 522
8. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 29.54 +0,77 - - - 510
9. NAVARRO LOPEZ-MADRAZO, Irene 08 C.N.L.P. 29.55 +0,78 - - - 510

10. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 29.67 +0,85 - - - 503
11. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 29.92 +0,86 - - - 491
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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

Prueba 4, Fem., 50m Libre, Prelim, Junior Femenino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

12. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 29.93 +0,84 - - - 490
13. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 30.14 +0,88 - - - 480
14. RODRIGUEZ MEDINA, Victoria 06 C.N.L.P. 30.26 +0,74 - - - 474
15. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 30.69 +0,88 - - - 455
16. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 30.82 +0,81 - - - 449
17. BRITO SANCHEZ, Maria 08 ValleAridane 31.19 +0,73 - - - 433
18. JUGLAIR, Loane 07 Cristianos 31.31 +0,80 - - - 428
19. GIMENEZ CASTILLA, Maria 07 C. Telde 31.34 +0,75 - - - 427
20. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 31.46 +0,85 - - - 422
21. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 31.52 +0,76 - - - 420
22. PEREZ SOLORZANO, Matilda 08 Baja Larga 31.62 +0,73 - - - 416
23. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 32.21 +0,74 - - - 393
24. NAVARRO LUZARDO, Aranzazu 08 Carucagua 33.76 +0,92 - - - 342

Absoluto femenino

1. DURAN ORTIZ, Selena 03 C.N.L.P. 27.40 +0,70 - - - 639
2. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 27.82 +0,80 - - - 611
3. CAMPBELL ZEMIER, Veronica 86 C.N.L.P. 28.07 +0,78 - - - 595

WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 28.07 +0,73 - - - 595
5. BELLO CODINA, Julia 08 C.N.L.P. 28.17 +0,74 - - - 588
6. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Reales 28.18 +0,72 - - - 588
7. ROMERO BASTERRECHEA, Paula 97 Aguacan 28.23 +0,72 - - - 584
8. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 28.49 +0,67 - - - 569
9. ZEMIER, Natalia 09 C.N.L.P. 28.62 +0,80 - - - 561

10. SHUMIK, Vlada 09 Baja Larga 28.73 +0,69 - - - 554
11. SANCHEZ CABAÑAS, Naira 00 A.D.S.C. 28.75 +0,71 - - - 553
12. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 28.88 +0,76 - - - 546
13. PULIDO MAYOR, Sheila 98 C. Telde 28.93 +0,77 - - - 543
14. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 28.94 +0,72 - - - 542
15. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P. 29.21 +0,81 - - - 528
16. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 29.31 +0,66 - - - 522
17. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Reales 29.32 +0,81 - - - 522
18. SOSA HERNANDEZ, Andrea Esther 04 Martianez 29.40 +0,80 - - - 517
19. DE CASTRO URQUIOLA, Helena 04 Aguacan 29.50 +0,72 - - - 512
20. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 29.54 +0,77 - - - 510
21. NAVARRO LOPEZ-MADRAZO, Irene 08 C.N.L.P. 29.55 +0,78 - - - 510
22. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 29.59 +0,80 - - - 507
23. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 29.62 +0,91 - - - 506
24. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 29.63 +0,70 - - - 505
25. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 29.67 +0,85 - - - 503
26. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 29.76 +0,79 - - - 499
27. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 29.92 +0,86 - - - 491
28. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 29.93 +0,84 - - - 490
29. CERPA CABALLERO, Xiomara Mª 01 Aguacan 30.02 +0,76 - - - 486
30. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 30.06 +0,80 - - - 484
31. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 30.12 +0,82 - - - 481
32. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 30.14 +0,88 - - - 480
33. RODRIGUEZ MEDINA, Victoria 06 C.N.L.P. 30.26 +0,74 - - - 474
34. ESPINOSA KELLNER, Emma 10 Teneteide 30.65 +0,79 - - - 457
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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

Prueba 4, Fem., 50m Libre, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

35. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 30.69 +0,88 - - - 455
36. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C. 30.77 +1,01 - - - 451
37. DIAZ RODRIGUEZ, Grisela 02 C. Telde 30.79 +0,77 - - - 450
38. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 30.82 +0,81 - - - 449
39. NUEZ CABRERA, Alba 09 Carucagua 30.86 +0,89 - - - 447
40. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.L.P. 31.03 +0,86 - - - 440
41. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 ZeroWattios 31.10 +0,80 - - - 437
42. BRITO SANCHEZ, Maria 08 ValleAridane 31.19 +0,73 - - - 433
43. JUGLAIR, Loane 07 Cristianos 31.31 +0,80 - - - 428
44. GIMENEZ CASTILLA, Maria 07 C. Telde 31.34 +0,75 - - - 427
45. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 31.46 +0,85 - - - 422
46. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 31.52 +0,76 - - - 420
47. REYES MARRERO, Aldara 10 Alameda 31.55 +0,74 - - - 419
48. PEREZ SOLORZANO, Matilda 08 Baja Larga 31.62 +0,73 - - - 416
49. PÉREZ RIESTRA, Marina 09 Cristianos 31.72 +1,10 - - - 412
50. NIETO RAMIREZ, Valeria 09 Aguacan 31.99 +0,74 - - - 402
51. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 32.21 +0,74 - - - 393
52. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 32.28 +0,73 - - - 391
53. HERNANDEZ RAMOS, Carlota 09 Metropole 32.36 +0,81 - - - 388
54. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara 10 Bentacu 32.39 +0,73 - - - 387
55. BLEDAITE, Liepa 10 Baja Larga 32.41 +0,73 - - - 386
56. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 Teneteide 32.45 +0,70 - - - 385
57. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 32.49 +0,96 - - - 383
58. PLAZA GONZÁLEZ, Lola 10 Aguacan 32.65 +0,84 - - - 378
59. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 32.70 +0,79 - - - 376
60. EGIDO CORTES, Chloe 10 C.N.L.P. 33.10 +0,90 - - - 362
61. NAVARRO LUZARDO, Aranzazu 08 Carucagua 33.76 +0,92 - - - 342

Baja HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D.S.C. - - -
Baja VLADIMIROVA NIKOLOVA, Vanesa 09 Baja Larga - - -
Baja CASTRO ADRIAN, Michelle 02 A.D.S.C. - - -


